

POSTANOWIENIE

Dnia 06 sierpnia 2018 roku

Sąd Rejonowy dla Warszawy Pragi-Południe w Warszawie, Wydział VII Cywilny w składzie następującym:

Przewodniczący: SSR Piotr Słobodzian

po rozpoznaniu w dniu 06 sierpnia 2018 roku w Warszawie

na posiedzeniu niejawnym

sprawy z wniosku Grzegorza Buchcar i Marii Magdaleny Buchcar o stwierdzenie nabycia własności nieruchomości przez zasiedzenie postanawia:

na koszt wnioskodawców dokonać w piśmie poczytnym na całym obszarze Państwa (np. „Gazeta Wyborcza”, „Rzeczpospolita”), gmachu Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi-Południe w Warszawie, na stronie internetowej Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi-Południe w Warszawie oraz Urzędzie właściwym dla Dzielnicy Wawer m. st. Warszawy ogłoszenia następującej treści: „W Sądzie Rejonowym dla Warszawy Pragi-Południe w Warszawie, Wydziale VII Cywilnym pod sygnaturą akt VII Ns 390/16 toczy się postępowanie z wniosku Grzegorza Buchcar i Marii Magdaleny Buchcar o stwierdzenie nabycia przez zasiedzenie własności nieruchomości położonej w Warszawie-Wawer (Zbójna Góra) przy ul. Wolęcińskiej 74, dla której Sąd Rejonowy dla Warszawy Mokotowa w Warszawie prowadzi księgę wieczystą o numerze KW WA6M/00173895/2, określonej w powyższej księdze wieczystej jako działka o numerze ewidencyjnym 13 z obrębu 319 o powierzchni 2865 m. kw., a w wypisie z rejestru gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym 14 z obrębu 3-12-07 o powierzchni 2887 m. kw. Wzywa się wszystkich zainteresowanych, aby stawili się we wskazanym Sądzie w terminie 3 miesięcy i wykazali swe prawa do nieruchomości, gdyż w przeciwnym razie Sąd może stwierdzić zasiedzenie, o ile zostanie udowodnione”.



Na oryginale właściwe podpisy
Za zgodność

Sekretarz STARSZY PROTOKOLANT SĄDOWY

Lena Fremmel

ODPIS

OGŁOSZENIE

„W Sądzie Rejonowym dla Warszawy Pragi-Południe w Warszawie, Wydziale VII Cywilnym pod sygnaturą akt VII Ns 390/16 toczy się postępowanie z wniosku Grzegorza Buchcar i Marii Magdaleny Buchcar o stwierdzenie nabycia przez zasiedzenie własności nieruchomości położonej w Warszawie-Wawer (Zbójna Góra) przy ul. Wolęcińskiej 74, dla której Sąd Rejonowy dla Warszawy Mokotowa w Warszawie prowadzi księgę wieczysta o numerze KW WA6M/00173895/2, określonej w powyższej księdze wieczystej jako działka o numerze ewidencyjnym 13 z obrębu 319 o powierzchni 2865 m. kw., a w wypisie z rejestru gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym 14 z obrębu 3-12-07 o powierzchni 2887 m. kw. Wzywa się wszystkich zainteresowanych, aby stawili się we wskazanym Sądzie w terminie 3 miesięcy i wykazali swe prawa do nieruchomości, gdyż w przeciwnym razie Sąd może stwierdzić zasiedzenie, o ile zostanie udowodnione”.



Na oryginale właściwe podpisy
Za zgodność
Sekretarz
STARSZY PROTOKOLANT SĄDOWY
Lena Fremmel